امكانيه تغيير الرقم السري عدد لا محدود من المرات .4
 مرات خطأ 3الخزينه مزوده بجهاز انذار في حال ادخال الرقم السري عدد  .5
 لتحكم في فتح وغلق كل درجكالون ديجتال لكل درج ل .6
 ارقام  8ديجتال يسمح بتسجيل رقم سري بحد اقصي  .7

العرض المالى
 14  %جنيها لا غير " +  تسعة عشر الف وستمائةفقط " 19600   :   السعر 

ملعايام  10وفي حالة عدم توافر البند يتم التسليم بعد  : الصنف متوفر بالمخازن   فتره التوريد 

يومين مده الارتباط : 

سنه 1:    الضمان    

طريقه السداد : نقدا او بشيك         

فرع المعادى  : محل التسليم 

شوب.ز اسم المستفيد :